
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/816/23 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938), uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXIV/287/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 

osobom bezdomnym (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4061) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Odpłatność za 1 dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych nie może być wyższa  

niż 150,00 zł (sto pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Odpłatność za 1 dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi  

nie może być wyższa niż 250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

Irena Seweryn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6892


		2023-12-14T10:15:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




